



# Fabrikschef



## LOKAL LEDELSE AF PROJEKTVIRKSOMHED I STÆRK INDUSTRIGRUPPE

HORSENS

*Har du erfaring med produktionsledelse indenfor metalindustrien? Brænder du for at skabe motivation og effektivitet i et team af kolleger med stærk faglig identitet? Og er du klar til at tage en nøglerolle i både driften og udviklingen af en succesfuld projektvirksomhed?*

### Fokus på både udvikling og drift

Kloborg Maskinfabrik er som led i et planlagt generationsskifte blevet del af en ny ambitiøs industrigruppe, Motus Nordic Group, hvilket både åbner mulighed for yderligere vækst og stiller krav til øget dokumentation, ensretning og compliance.

Du får derfor en vigtig rolle i at være med til at integrere virksomheden i koncernen, samtidig med at du er den lokale tovholder i den daglige gennemførelse af virksomhedens projekter.

Kloborg Maskinfabrik har en stærk salgs- og konstruktionsafdeling, og der er en solid ordrebog, som sikrer høj aktivitet i en lang periode. Din vigtigste opgave bliver derfor på kort sigt at sikre en effektiv afvikling af projekterne.

Du vil være helt tæt på driften, når mandskab og maskiner belægges, og det bliver afgørende for din succes i jobbet, at du kan mærke taktslaget i produktionen, når du drøfter faglige udfordringer og prioriteringer med medarbejderne på fabrikken.

Sideløbende vil du i takt med den løbende gennemførelse af generationsskiftet få en stadig vigtigere rolle i at opbygge systemer og procedurer, som gør, at I sammen med søsterselskaberne og koncernen kan hente de åbenlyse synergier, der ligger i at kunne tilbyde en bredere palette af løsninger til nogle af landets største produktions- og logistikvirksomheder.

### Baggrund i metalproduktion

Du har sikkert en baggrund som ingeniør – men om du har P eller M i dit grund-dna er ikke så afgørende. Det vigtigste er, at du har erfaring med at lede en produktion, og at du ved, hvad der skal til for at motivere og tiltrække fagligt kompetente medarbejdere i en verden, hvor fleksibilitet og fokus på løsninger er nøglen til at bevare en konkurrencedygtig produktion lokalt i Danmark.

Du trives med duften og stemningen på værkstedet, og det er her, du henter inspiration til at udvikle virksomheden. Du arbejder systematisk med forbedringer og har de vigtigste produktions- og ledelsesværktøjer med dig i værktøjskassen fra dine jobs i andre dygtige virksomheder, hvor du allerede har haft selvstændigt ansvar for hele eller centrale dele af den samlede supply chain.

Du har et mål om at arbejde med virksomheden på strategisk og taktisk niveau, og du har sikkert tilegnet dig teoretisk viden gennem efteruddannelse på master eller HD-niveau, der gør, at du kan indgå i en ligeværdig dialog med dine ledelseskolleger i koncernen.

På dommens dag kommer din succes som fabrikschef til at afhænge af din gennemslagskraft på alle niveauer i organisationen, og det er derfor afgørende, at du finder det naturligt at tage ansvar, når dine kolleger tvivler, og at du bygger din position ved at være klar og forudsigelig i tale og handling.

### Karrieremulighed i en ambitiøs industrigruppe

Som fabrikschef for Kloborg Maskinfabrik får du mulighed for at sætte alle dine kompetencer og erfaringer i spil i en virksomhed præget af stort engagement og faglighed. Der er høj aktivitet og dermed mulighed for at optimere på de interne processer for at opnå endnu bedre resultater.

Hertil kommer, at du som en del af ledelsen i en af Motus Nordic gruppens vigtigste virksomheder vil få en nøglerolle i den videre udvikling af en ny industrigruppe med ambition om at blive en betydende spiller indenfor leverance af transport- og håndteringsudstyr i Danmark – en rejse som lige er begyndt.

Klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag, eller kontakt Jesper Nielsen hos PeopleLink på 2448 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig!

SØG STILLINGEN

#### LÆS MERE OM KLOVBORG MASKINFABRIK

*Klovborg Maskinfabrik er en succesfuld projektvirksomhed etableret i 1987. Virksomheden har til huse i Horsens, hvor man råder over moderne maskin- og montagefaciliteter – og hvor der er plads til og aktuelle planer om udvidelse. Virksomheden er specialiseret i projektering, design, fremstilling og levering af transport- og håndteringsløsninger til store industri- og logistikkunder i hele Danmark. Virksomheden har altid leveret gode resultater og blev sidste år del af Motus Nordic Group, som er en ekspansiv industrigruppe ejet af Bagger-Sørensen Equity. Læs mere på [www.klovborg-maskin.dk](http://www.klovborg-maskin.dk)*